
Projet Tarifs 2026 Tarifs du Camping 2026 Edition le05/01/2026

Arrhes pour réservation
Forfait emplacement : 28/03 - 10/04 11/04 - 03/07
1 voiture + 2 personnes 05/09 - 26/09 22/08 - 04/09
Forfait emplacement 13,85 € 16,15 € 18,60 €
Forfait emplacement + électricité 17,60 € 20,30 € 23,30 €
Forfait emplacement + électricité + eau 18,60 € 21,30 € 24,55 €
Supplément campeur 3,35 € 3,50 € 4,75 €
Supplément campeur de 3 ans à 7 ans 2,15 € 2,45 € 3,10 €
Supplément animal 3,25 € 3,25 € 3,25 €
Forfait Emplacement réservé camping-car 13,85 € 14,85 € 16,00 €
Forfait rando cyclo (1/2 emplacement) 9,30 € 9,30 € 9,30 €
Borne camping-car 5,95 € 5,95 € 5,95 €
Vidage camping-car 6,00 € 6,00 € 6,00 €
Frais de dossier 10,00 € 10,00 € 10,00 €
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Projet Tarifs 2026 Tarifs du Camping 2026 Edition le05/01/2026

28/3 - 10/04 11/04 - 19/06 20/06 - 03/07
12/09 - 26/09 29/08 - 11/09 22/08 -28/08

Semaine MH 2 ch (IRM, OHARA) 272 € 427 € 613 € 816 €
Semaine supplémentaire 240 € 384 €
Nuit  (2 minimum) 80 € 91 €
Semaine MH 2 ch  avec Terrasse Couverte 297 € 451 € 637 € 840 €
Semaine supplémentaire 266 € 406 €
Nuit  (2 minimum) 89 € 100 €
Semaine MH 3 ch (IRM, OHARA) 341 € 496 € 693 € 907 €
Semaine supplémentaire 310 € 453 €
Nuit  (2 minimum) 86 € 101 €
Semaine MH 3 ch  avec Terrasse Couverte 365 € 521 € 717 € 931 €
Semaine supplémentaire 329 € 469 €
Nuit  (2 minimum) 94 € 109 €
Semaine Car'home 208 € 256 € 310 € 469 €
Semaine supplémentaire 192 € 235 €
Nuit  (2 minimum) 64 € 70 €
Semaine Cocos Sweet 230 € 338 € 451 € 589 €
Semaine supplémentaire 214 € 311 €
Nuit  (2 minimum) 72 € 83 €
Forfait ménage 86 €
Dépôt de garantie 425 € 425 € 425 € 425 €

04/07 - 21/08Mobil-homes
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